
法人名：

　 　 年 3 月 31 　 　 　

1.

2.

1.

2.

プラザ現金

未払法人税等 70,000

       立替金 団体クロネコヤマト郵送費
      前払費用 清掃具等

94,850
27,450

0　　 かながわ信用金庫　藤沢営業所

　　 普通預金　横浜銀行　藤沢駅前支店

103,536

614,709

財産目録
　 2023 日現在 　

(単位：円)

科　　目 金　　額

Ⅰ 資産の部
流動資産
現金預金

742,564

102,979

0

0

前受金 12,200

未払消費税等

短期借入金

預り金 637,767

4,942未払い費用
1,399,200

95,653
負債合計 5,374,109
正味財産

 投資その他の資産

固定資産合計 1
5,469,762

3,783,673      未収入金　指定管理料　助成金等
5,469,761流動資産合計

特定非営利活動法人藤沢市民活動推進機構

手許現金

普通預金　スルガ銀行　湘南台支店
普通預金　みずほ銀行　藤沢支店

資産合計

付属設備（さんぽ庵内装備忘価格） 1
差入保証金　保証金（長後商店街） 0

Ⅱ 負債の部

固定資産

流動負債

流動負債合計 2,124,109

固定負債合計
3,250,000

3,250,000

固定負債
長期借入金


